za 1 MJ v Kč

s DPH

Cena provize
za požadované
množství MJ
v Kč s DPH

Stravovací
poukázka

v nominální
hodnotě 100,- Kč

kus 1029 102 912,45 0,0121 12,45

Celková cena: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to ve
výši 102 912,45 Kč (slovy: jednostodvatisícdevětsetdvanáct korun českých a čtyřicetpět haléřů).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením dílčího
plnění.

Požadovaný termín dílčího plnění: do 23. 5. 2025.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění smlouvy se pro účely